
Odvlhčovač vzduchu 

Model Midea MDDG-20DEN7-QA3

 

Dovozce: KLIMA RAPID, spol. s r.o.  /  Libušská 826/227a  /  142 00 Praha 4
Tel: +420 244 472 731  /  ZELENÁ LINKA   800 100 343  /   E-mail: obchod@klimarapid.cz  /  www.klimarapid.cz

Rozměry, hmotnost:
● Rozměry (ŠxHl.xVýš.)        
● Balení  (ŠxHl.xVýš) 
● Hmotnost čistá/balení         

350x238x510
383x280x535
13/13.63

mm
mm
kg

Okolní podmínky:
● Rozsah relativní vlhkosti
● Okolní teplota
● Rozměr místnosti

35-85
5-32
37-52

˚C
m2

Systémová data:
● Typ chladiva
● Tlak
● Objem nádržky
● Průtok vzduchu (vys./níz.)    
● Hladina akustického tlaku (vys./níz.)   
● Hladina akustického výkonu (vys.)
● Příkon v režimu standby

R290/0.09
2.6/1.0
2,8
189.2/168.2
48.5/47
0
3

kg
MPa
l
m3/h
dB(A)
dB(A)
W

Výkon:
● Odvlhčování (30 ˚C/80 %）          
● Jmenovitý příkon (30 ˚C/80 %）       
● Jmenovitý proud (30 ˚C/80 %）  
● EEV  
● Odvlhčování (27 ˚C/60 %）          
● Jmenovitý příkon (27 ˚C/60 %）       
● Jmenovitý proud (27 ˚C/60 %）  
● DER (27 ˚C/60 %)  

20
365
1,6
2,3
12,1
300
1,3
1,85

l/day
W
A
l/kWh
litry/den
W
A
l/kWh

Kompresor:
● Typ
● Výkon    
● Příkon      
● Jmenovitý proud (RLA) 
● Záběrový proud motoru (RLA)

rotační
≥715-3 %
≤287+3 %
≤1.3+5 %
7

W
W
A
A

Max. příkon: 
Max. proud:           
Startovací proud:            
Typ zástrčky:
Typ ovládání:
 

415
1,7
7
0.75x3/VDE
Elektronické ovládání

W
A
A

Napájení: 220-240V,1Ph,50Hz
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danas
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danas
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danas
30x10 bily
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